
SAINT JEAN DE VERGES 

SERVICES Référente Téléphone mail 

 
PASS et PASS périnatalité 
 
Urgences 
 

Séverine Cabot 05 61 03 33 26 severine.cabot@chi-val-ariege.fr 

Gastro- entérologie 
 
Pneumologie 
 
Obstétrique – Pédiatrie – Gynécologie 
 
Néphrologie 

Fabienne Versolato 05 61 03 31 99 
fabienne.VERSOLATO@chi-val-

ariege.fr 

 
Lits Soins Palliatifs 
 
CSG 
 
Ortho-traumatologie 
 

Elsa Estèbe 05 61 03 32 93 elsa.estebe@chi-val-ariege.fr 

 
H.A.D. 
 
Service du personnel 
 

Celinda Plaza 
Actuellement 
remplacée par 
Rose Delillo 

05 61 03 27 17 Celinda.PLAZA@chi-val-ariege.fr 

 
Réanimation 
 
Hémodialyse 
 
Cardiologie – Neurologie – Angiologie 
 

Anabelle Calvo 05 61 03 30 17 anabelle.calvo@chi-val-ariege.fr 

Médecine 1 
 
Chirurgie viscérale  

Jessica Rivola 05 61 03 30 88 jessica.rivola@chi-val-ariege.fr 

SSR Saint Jean de Verges Sabine Martins 05 61 03 30 87 sabine.martins@chi-val-ariege.fr 

 
SSR Pamiers 
 
Consultations douleurs chroniques 
 

Marie-Chantal Bergé 05 61 60 90 49 
mariechantal.berge@chi-val-

ariege.fr 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:severine.cabot@chi-val-ariege.fr
mailto:fabienne.VERSOLATO@chi-val-ariege.fr
mailto:fabienne.VERSOLATO@chi-val-ariege.fr
mailto:elsa.estebe@chi-val-ariege.fr
mailto:Celinda.PLAZA@chi-val-ariege.fr
mailto:anabelle.calvo@chi-val-ariege.fr
mailto:jessica.rivola@chi-val-ariege.fr
mailto:sabine.martins@chi-val-ariege.fr
mailto:mariechantal.berge@chi-val-ariege.fr
mailto:mariechantal.berge@chi-val-ariege.fr


 

PAYS D’OLMES 

SERVICES Référente Téléphone mail 

 
Centre Périnatal de Proximité (CPP) 
 
Permanence d’Accès aux soins (PASS) 
 
Urgences 
 

Mélanie Bergé 05 61 65 78 78 Melanie.BERGE@ch-lavelanet.fr 

 
Consultations 
 
Hôpital de jour 
 
Gériatrie  
 
EHPAD (à titre exceptionnel) 
 
Médecine 
 
SSR 
 

Carole Cazenave 05 61 65 78 78 carole.cazenave@ch-lavelanet.fr 
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